
 
 

UCHWAŁA NR LVII/836/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/144/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla 

uczniów pobierających naukę w szkołach znajdujących się na terenie Miasta Słupska, w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pod nazwą: Stypendium 

Prezydenta Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) art. 12 pkt 10a, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 90t ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230)                             

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/144/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla uczniów 
pobierających naukę w szkołach znajdujących się na terenie Miasta Słupska, w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pod nazwą: Stypendium Prezydenta Miasta Słupska 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała nr IX/144/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla uczniów 
pobierających naukę w szkołach znajdujących się na terenie Miasta Słupska, w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Słupska pod nazwą: 
Stypendium Prezydenta Miasta Słupska”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Pomoc materialna, o której mowa w § 1 może być przynana w formie stypendium za wybitne 
osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia artystyczne, uzyskane w olimpiadach, konkursach lub turniejach, 
w których udział nie jest uwarunkowany wniesieniem opłat przez uczestników.”; 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce może otrzymać uczeń lub absolwent szkoły 
podstawowej lub szkoły ponadpodstawowej, który uzyskał indywidualnie: 

1) tytuł laureata olimpiad lub konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich; 

2) tytuł laureata etapu centralnego olimiad lub turniejów znajdujących się w wykazie zwalniających 
z egzaminu maturalnego, wykazie turniejów i olimpiad zwalniających z egzaminu zawodowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.05.2023 r.

Poz. 2638



3) tytuł laureata wojewódzkiego konkursu przedmiotowego organizowanego przez Pomorskiego 
Kuratora Oświaty; 

4) I lub II lub III miejsce lub tytuł laureata etapu ogólnopolskiego lub wojewódzkiego konkursu 
wymienionego w Wykazie Konkursy Wiedzy lub Zawody Wiedzy Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w danym roku szkolnym.”; 

4) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Stypendium za indywidualne osiągnięcia artystyczne może otrzymać uczeń lub absolwent szkoły 
podstawowej lub szkoły ponadpodstawowej.”, 

b) w ust. 8 po słowie „uczniowie” dodaje się wyrażenie: „lub absolwenci”; 

5) w § 5: 

a) w ust. 1 po punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) pełnoletniego ucznia lub absolwenta.”, 

b) w ust. 2 po punkcie 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) pełnoletniego ucznia lub absolwenta.”, 

c) ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Wnioski według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały należy składać w Wydziale 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku, Plac Zwycięstwa 3, w terminie do 15 lipca każdego roku.”, 

d) ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dyplomów lub kserokopie zaświadczeń    organizatora 
przeprowadzającego konkurs, olimpiadę lub turniej, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
dyrektora szkoły, poświadczające osiągnięcia w roku szkolnym, za który przyznaje się stypendium. 
Wszystkie dokumenty sporządzone w języku obcym powinny być przetłumaczone na język polski.”, 

e) w ust. 8 punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) przedstawiciel szkół ponadpodstawowych - członek.”, 

f) w ust. 9 punkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6) przedstawiciel szkół ponadpodstawowych - członek.”, 

g) w ust. 12 wyrażenie „za wyniki w nauce” zastępuje się wyrażeniem: „za wybitne osiągnięcia w nauce”, 

h) w ust. 14 wyrażenie „za wyniki w nauce” zastępuje się wyrażeniem: „za wybitne osiągnięcia w nauce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Słupsku  

 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2638


	Uchwała

		2023-05-30T13:08:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




